Ausschreibung
MSH-116/4
Hi-Fi-Mitteltoner, 40 W, 4 Q
+ High-End-Technik

* Beschichtete Spezialmembran
* Hoch dampfende Dustcap

« Extra flacher Korb (braucht nicht eingelassen werden!)

» Beste denkbare Linearitat

» Optimales Masseantriebsverhaltnis mit groBer Breitbandigkeit

* Fir Klang der Extraklasse

Technische Merkmale:

Impedanz (2)
Frequenzbereich
Resonanzfrequenz (fs)
Empf. Trennfreq. (fmax.) (12 dB/Okt.)
Nennbelastbarkeit (RMS)
Musikbelastbarkeit (MAX)
Kennschalldruck
Nachgiebigkeit (Cms)
Bewegte Masse (Mms)
Mechanische Giite (Qms)
Elektrische Gite (Qes)
Gesamtgute (Qts)
Aquivalentvolumen (Vas)
Gleichstromwiderst. (Re)
Kraftfaktor (BxL)
Schwingspulenind. (Le)
Schwingspulendurchm.
Schwingspulentrager
Lineare Auslenkung (Xyax)
Eff. Membranflache (Sd)
Magnetgewicht
Magnetdurchmesser
Einbaudffnung
Einbautiefe
Lochkreisdurchmesser
Lochabstand X
Lochabstand Y
Abmessungen
AuBendurchmesser
Breite

Tiefe

40
fx-10000 Hz
95 Hz
300/5000 Hz
40 W

120 W

91 dB/W/m
0,62 mm/N
469

2,38

0,48

0,40

2,71

3,2Q
43Tm
0,18 mH

& 25 mm
Alu

1 mm

55 cm?
2409

& 72 mm
@101 mm
54 mm

g 112mm
79 mm

79 mm

& 124 mm x 55 mm
124 mm
& 124 mm

55 mm



Zul. Einsatztemperatur
Gewicht
Verpackungseinheit
Lautsprechertyp

Fabrikat: MONACOR

Modellnummer: MSH-116/4

Stickzahl: 1

VerpackungsmafBe (BxHxL):0,13x0,09x 0,13 m

Bruttogewicht: 0,66 kg

Nettogewicht: 0,56 kg

Artikelgewicht (ohne Zubehdr): 0,56 kg

0-40 °C
0,56 kg

4"
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